附件4

关于共青团〈单位全称〉第N次代表大会和共青团〈单位全称〉N届一次全委会选举结果的报告

校团委：
共青团〈单位全称〉第n次代表大会于****年**月**日召开，大会应到代表**名，实到代表**名。
一、共青团〈单位全称〉第n届委员会委员选举情况
经与会代表充分酝酿讨论，大会主席团确定共青团〈单位全称〉第n届委员会委员候选人**名，名单如下：
***、***、……、***（按姓氏笔画为序）（女性、少数民族需注明）
大会共发出选票**张，收回选票**张，收回选票数等于（或少于）发出选票数，选举有效。收回选票中，有效票**张，废票**张。
委员候选人得赞成票情况如下（按姓氏笔画为序）：
***得**票、***得**票、…………、***得**票
根据大会选举办法的规定，***、***、……、***（按姓氏笔画为序）（女性、少数民族需注明）等**位同志当选为共青团〈单位全称〉第n届委员会委员。
二、共青团〈单位全称〉第n届委员会书记、副书记选举情况
共青团〈单位全称〉X届委员会第一次全体会议通过差额（等额）方式选举产生书记1人，副书记X人。
会议共发出选票**张，收回选票**张，收回选票数等于（或少于）发出选票数，选举有效。收回选票中，有效票**张，废票**张。
正副书记候选人得赞成票情况如下：
书记候选人***得**票；
副书记候选人***得**票、***得**票。
根据会议选举办法的规定，***同志当选为共青团〈单位全称〉第n届委员会书记，***、***等*位同志当选为共青团〈单位全称〉第n届委员会副书记。
特此报告。
共青团〈单位全称〉委员会（印章）
年  月  日